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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 

Врз основа на член 9 став 2 од Законот за јавните патишта („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 84/2008, 52/2009, 114/2009, 124/2010, 23/2011 и 53/2011), 
Владата на Република Македонија на седницата одржана на  20.9.2011 година, донесе 

 
ОДЛУКА ЗА КАТЕГОРИЗАЦИЈА НА ДРЖАВНИТЕ ПАТИШТА 

 
Член 1 

Со оваа одлука се категоризираат државните патишта и тоа:  
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Член 2 
Обележувањето и километражата на патиштата утврдени во член 1 од оваа одлука ќе се 

изврши во рок од шест месеци од денот на влегувањето во сила на оваа одлука. 
 

Член 3 
Со влегувањето во сила на оваа одлука престанува да важи Одлуката за утврдување на 

магистралните и регионалните патишта во Република Македонија („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 54/94, 60/95, 41/96, 47/97, 107/00, 112/00, 26/01, 40/01, 49/01, 
72/01, 79/01, 81/01, 89/01, 36/04, 78/04, 87/04, 16/05, 54/06, 124/06, 12/07, 18/07, 91/07, 
101/07 и 39/10). 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија.” 

 
         Бр. 51-4327/1                     Заменик на претседателот 
20 септември 2011 година          на Владата на Република 
             Скопје                                      Македонија, 
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